ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL THAUMATURGO

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 03/2021, DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

  “O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MARECHAL THAUMATURGO-ACRE, no uso de suas atribuições legais,

         RESOLVE:

 Art.1º - Autorizar a Diretora Administrativa desta Câmara Municipal a

pagar o valor correspondente 10,5 (dez e meia) diárias ao Vereador Presidente José dos Santos

Furtado tendo em vista seu deslocamento para a cidade de Cruzeiro do Sul-AC/Rio Branco-AC, no

período de 19 a 29 de Janeiro de 2021 com a finalidade de tratar de assuntos administrativos,

referentes a processos licitatórios bem como emitir o certificado digital no Escritório Prisma

Contabilidade e trocar o CPF do Responsável perante a Receita Federal em Cruzeiro do Sul-AC e

em Rio Branco Protocolar no TCE/AC a encadernação de Transmissão de Cargos referente ao

exercício 2020.

                Art.2º - As despesas decorrentes desta portaria correrão à conta da

rubrica 3.3.9.0.14.00-Diárias-Pessoal Civil.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

SALA DAS SESSÕES, RAIMUNDO NONATO A. BEZERRA.

EM 19 DE JANEIRO DE 2021.

José dos Santos Furtado

Presidente

Praça Odon do Vale, s/n – Centro – Tel.: (068) 3325-1026. CEP. 69.983-000 Marechal Thaumaturgo – Acre

CNPJ: 84.306.471/0001-12

	RESOLVE:
	Art.1º - Autorizar a Diretora Administrativa desta Câmara Municipal a pagar o valor correspondente 10,5 (dez e meia) diárias ao Vereador Presidente José dos Santos Furtado tendo em vista seu deslocamento para a cidade de Cruzeiro do Sul-AC/Rio Branco...
	Art.2º - As despesas decorrentes desta portaria correrão à conta da rubrica 3.3.9.0.14.00-Diárias-Pessoal Civil.
	SALA DAS SESSÕES, RAIMUNDO NONATO A. BEZERRA.
	José dos Santos Furtado
	Presidente